17-02-2024 22:03:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores e comerciantes da região não observam a presença de varredores nas ruas, como consequência
desta ausência as ruas encontram-se sujas. Ressaltam que a varrição ocorre somente nas vias principais.

solicitação de varrição das vias públicas em toda extensão do bairro Shopping Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

SHOPPING PARK, 38.425-552, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 36257/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total